
2025

Nr. Kodet CPV Lloji i Prokurimit Kategoria e Kontratës Fondi Limit i 

Elementit te 

Regjistrit
1 - Toner per printer lazer /makina fax 

- Toner për makinat fotokopjuese

Prokurim Klasike 250000

3 - Letër ose karton i regjistrave, libra llogaria, 

lidhës, formularë dhe artikuj të tjerë shtypi

- Dosje

- Stilolapsa

- Lapsa

- Stilolapsa me dritë

Prokurim Pa Kategori 100000

4 - Peceta

- Peceta letre higjenike

- Detergjentë

Prokurim Pa Kategori 100000

5 - Çanta

- Çanta tekstile

- Dosje

- Stilolapsa me majë të rrumbullakët

- Stilolapsa

- Zarfa, bileta postare dhe kartolina të thjeshta

Prokurim Pa Kategori 100000

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Pergjithshme e Standartizimeve

Elementi i Regjistrit Forma Juridike e 

Finalizimit te Procesit te 

Prokurimit
Blerje Tonera për printer për nevojat e DPS-

së

Kontrate

2 Blerje Biletash për Transport Ndërkombëtar - Bileta

- Bileta transporti

Sistem Dinamik

"Blerje materiale promovimi dhe marketingu" Kontrate

Blerje materiale kancelarie Kontrate

Blerje Materiale Pastrimi Kontrate

Prokurim Pa Kategori 1200000
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Lloji i procedurës së prokurimit Modifikuar Data e Publikimit te 

Elementit

Objekti i Prokurimit Numri i Thirrjes Fondi Limit i 

Procedures (pa 

TVSH)

Data e zhvillimit te 

procedures se prokurimit

Statusi i 

Procedures

Data e lidhjes se 

kontrates

Small Value JO 09/01/2025 01:29 PM “Blerje tonera për printer” për 

nevojat e DPS-së

REF-65861-10-21-

2025

205000 22/10/2025 11:00 AM E arkivuar

“Blerje bilete udhëtimi me avion 

(1) një copë me destinacion 

“Tiranë - Bruksel -Tiranë”

REF-35270-01-14-

2025

0 14/01/2025 12:00 PM E arkivuar

“Blerje bilete udhëtimi me avion 

(2) dy copë me destinacion 

“Tiranë - Nice -Tiranë”

REF-39921-03-05-

2025

0 05/03/2025 12:00 PM E arkivuar

“Blerje bilete udhëtimi me avion 

(1) një copë me destinacion 

“Tiranë - Berlin -Tiranë”

REF-45794-04-23-

2025

0 23/04/2025 12:00 PM E arkivuar

“Blerje bilete udhëtimi me avion 

(2) dy copë me destinacion 

“Tiranë - Luksemburg -Tiranë”

REF-46567-04-30-

2025

0 30/04/2025 12:00 PM E arkivuar

“Blerje bilete udhëtimi me avion 

(2) dy copë me destinacion 

“Tiranë - New Delhi - Tiranë”

REF-59512-08-28-

2025

0 28/08/2025 12:00 PM E arkivuar

“Blerje bilete udhëtimi me avion 

(1) një copë me destinacion 

“Tiranë - Timisoara (Rumani) -

Tiranë”

REF-61487-09-16-

2025

0 16/09/2025 12:00 PM E arkivuar

“Blerje bilete udhëtimi me avion 

(2) dy copë me destinacion 

“Tiranë - Kigali (Ruanda)- 

Tiranë”

REF-62442-09-24-

2025

0 24/09/2025 12:00 PM E arkivuar

JO 13/10/2025 03:37 PM

JO 30/09/2025 11:11 AM

JO 12/11/2025 03:02 PM

09/01/2025 11:50 AMPurchase Tickets JO
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Data e perfundimit te 

lidhjes se kontrates

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i operatorit 

ekonomik

Arsyeja e Anullimit të Fituesit Vlera kontratës

InfoSoft Office  J62426002Q 102500

2 FELEQI  M22307015R 10990

2 FELEQI  M22307015R 79990

2 FELEQI  M22307015R 31440

AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 80000

AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 199980

SPIRIT TRAVEL & TOURS L32403002P 55300

Dorina Karaiskaj K91425009A 235980

EURO OFFICE  K31803032W 75499

Lirim Lumaj L41806009F 72198

Dhimitër Vasi  K81310021J 83000
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